Директору СКФ ФГБОУВО «РГУП»
Крыцула А.А.
__________________________________
(Фамилия Имя Отчество заявителя (в родительном падеже))
___________________________________
Место проживания __________________
___________________________________
___________________________________
Тел. _______________________________
E-mail _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне, обучающемуся(ейся) ____ курса _____ группы
факультета подготовки специалистов для судебной системы (юридический факультет) _______ формы обучения по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция  (_____________ основа),________________________________
____________________________________________________________________
(академический отпуск или отпуск)
______________________________________________________________________
(указать название)
с __ ___________ 20__ г. по __ _____________ 20__г.

____ _____________ 20____ г.           _____________                _________________
                (дата)                                                            	         (подпись заявителя)                                                  (Фамилия И.О.)

К заявлению прилагаю:
___________________________
___________________________
___________________________

Согласовано:

Декан факультета 		__________________/ _____________________
						(подпись)                     		  (Фамилия И.О.)

Заместитель директора            _________________/_______________________
						(подпись)                     		  (Фамилия И.О.)

							____ _________________ 20____ г.

Директору СКФ ФГБОУВО «РГУП»
Крыцула А.А.
__________________________________
 (Фамилия Имя Отчество заявителя (в родительном падеже))
___________________________________
Место проживания __________________
___________________________________
___________________________________
Тел. _______________________________
E-mail _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу предоставить мне, обучающемуся(ейся) ____ курса _____ группы
факультета подготовки специалистов для судебной системы (юридический факультет) _______ формы обучения  по специальности 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность  (_____________основа),________________________
____________________________________________________________________
(академический отпуск или отпуск)
______________________________________________________________________
(указать название)
с __ ___________ 20__ г. по __ _____________ 20__г.

____ _____________ 20____ г.           _____________                _________________
             		 (дата)                                                                           (подпись заявителя)                                            (Фамилия И.О.)

К заявлению прилагаю:
___________________________
___________________________
___________________________

Согласовано:

Декан факультета 		__________________/ _____________________
							(подпись)                       (Фамилия И.О.)

Заместитель директора   	_________________/_______________________
							(подпись)                             (Фамилия И.О.)

							____ _________________ 20____ г.

Директору СКФ ФГБОУВО «РГУП»
Крыцула А.А.
__________________________________
(Фамилия Имя Отчество заявителя (в родительном падеже))
___________________________________
Место проживания __________________
___________________________________
___________________________________
Тел. _______________________________
E-mail _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне, обучающемуся(ейся) ____ курса _____ группы
факультета подготовки специалистов для судебной системы (юридический факультет  _______ формы обучения по направлению подготовки 40.04.01 Юриспруденция (магистерская программа «_______________________________
______________________________________________» (_____________ основа),
____________________________________________________________________
(академический отпуск или отпуск)
______________________________________________________________________
(указать название)
______________________________________________________________________
с __ ___________ 20__ г. по __ _____________ 20__г.

____ _____________ 20____ г.           _____________                _________________
              (дата)                                                           	           (подпись заявителя)                            	(Фамилия И.О.)

К заявлению прилагаю:
___________________________
___________________________
___________________________

Согласовано:

Декан факультета  		 ____________________/ ___________________
	(подпись)                       (Фамилия И.О.)
[bookmark: _GoBack]
Заместитель директора            _________________/_______________________
						          (подпись)                     (Фамилия И.О.)

							____ _________________ 20____ г.

К заявлению прилагаю[footnoteRef:1]: [1:  Выбрать нужное.]

– копию документа, подтверждающего право на академический отпуск
(при наличии)[footnoteRef:2]; [2:  Указать для академического отпуска по семейным обстоятельствам и иным обстоятельствам.]

– копию военного билета[footnoteRef:3]; [3:  Указать для академического отпуска в связи с прохождением военной службы по контракту.]

– заключение врачебной комиссии медицинской организации[footnoteRef:4]; [4:  Указать для академического отпуска по медицинским показаниям.]

– медицинскую справку[footnoteRef:5]; [5:  Указать для отпуска по беременности и родам.]

– повестку о призыве (и/или письменное ходатайство командного состава воинских частей и иных структур)[footnoteRef:6]; [6:  Указать для академического отпуска в связи с призывом на военную службу.]

– копию свидетельства о рождении ребенка[footnoteRef:7]. [7:  Указать для отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет.]

Академический отпуск пишется во всех случах, кроме:
Отпуск по беременности и родам
Отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет